



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017 № 1636-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2017 - 2019 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 24.08.2016 № 2058-адм

В соответствии с решением 19-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 23.12.2016 № 281 «О бюджете города Смоленска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», решением 23-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 26.05.2017 № 385 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в приложение № 2 к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 24.08.2016 № 2058-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2017 – 2019 годы», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

- в графе 6 цифры «0,000» заменить цифрами «160,000», цифры «6220,571» заменить цифрами «6380,571»;

- в графе 7 цифры «0,000» заменить цифрами «160,000», цифры «2284,723» заменить цифрами «2444,723».

1.2. В пункте 1.2:

- в графе 6 цифры «8,000» заменить цифрами «0,000», цифры «10673,000» заменить цифрами «10665,000»;
- в графе 7 цифры «8,000» заменить цифрами «0,000», цифры «3033,000» заменить цифрами «3025,000».

1.3. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 1				24616,097	8932,849	7573,216	8110,032
-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.4. В пункте 3.1:

- в графе 6 цифры «280,000» заменить цифрами «212,000», цифры «280,000» заменить цифрами «212,000»;
- в графе 7 цифры «120,000» заменить цифрами «52,000», цифры «120,000» заменить цифрами «52,000».

1.5. В пункте 3.2:

- в строке «Управление опеки и попечительства» в графе 6 цифры «0,000» заменить цифрами «8,000», в графе 7 цифры «0,000» заменить цифрами «8,000»;
- в строке «Итого по мероприятию» в графе 6 цифры «637,382» заменить цифрами «645,382», в графе 7 цифры «278,182» заменить цифрами «286,182».

1.6. В пункте 3.4:

- в графе 6 цифры «843,024» заменить цифрами «911,024», цифры «20022,867» заменить цифрами «20090,867»;
- в графе 7 цифры «419,524» заменить цифрами «487,524», цифры «10915,367» заменить цифрами «10983,367».

1.7. Строку «Итого по задаче 3» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 3				22080,599	11698,999	5049,200	5332,400
-------------------	--	--	--	-----------	-----------	----------	----------

1.8. В пункте 4.1:

- в графе 6 цифры «460,906» заменить цифрами «300,906», цифры «4364,206» заменить цифрами «4204,206»;
- в графе 7 цифры «160,000» заменить цифрами «0,000», цифры «1164,500» заменить цифрами «1004,500».

1.9. Строку «Итого по задаче 4» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 4				4204,206	1004,500	1957,906	1241,800
-------------------	--	--	--	----------	----------	----------	----------

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.